



Brzozów, dnia 15 lipca 2024 r.
ZP-06/2024
WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
[bookmark: _Hlk20741610][bookmark: _Hlk12405847][bookmark: _Hlk18912177][bookmark: _Hlk19698962][bookmark: _Hlk18921322]Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, nazwa: Dostawa materiałów do instalacji centralnego ogrzewania oraz modernizacji kotłowni dla Szkoły Podstawowej w Górkach - II, numer referencyjny postępowania ZP-06/2024
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., występujące jako zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej zapytania do treści Specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. 
Pytanie 1:
W zestawieniu materiałów nie ma sprecyzowanego producenta kotła gazowego 65 kW, ale opisówka do automatyki świadczy, że ma być to Junkers; czy Zamawiający dopuszcza zmianę kotła + automatyki innego producenta?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że kocioł gazowy jak i cała automatyka może być dowolnego producenta, jednak o parametrach nie gorszych niż określone w Opisie przedmiotu zamówienia.  

Pytanie 2:
W zestawieniu materiałów brakuje kilku istotnych pozycji, które są niezbędne w kotłowni (np. wisząca grupa pompowa, zestaw montażowy dla kaskady kotłów, moduł MM100 powinien być 4 szt, zewnętrzny zawór zawór zwrotny skroplin) – czy mamy uwzględnić te pozycje w cenie kotła?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że pozycji których nie ma w zestawieniu- załącznik nr 4C do SWZ, a są niezbędne należy doliczyć do ceny kotła, natomiast pozycje, które są w zestawieniu pozostają bez zmian.

Pytanie 3:
W zestawieniu materiałów są inne pompy, a w tabelce przy schemacie pompy (i opisie) inne – czy nie zaszła pomyłka?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że przy wyborze pomp należy kierować się Zestawieniem materiałów – załącznik nr 4C do SWZ. 

Pytanie 4:
W zestawieniu materiałów poz. 17-28, 164-170, czy Zamawiający dopuszcza zmianę producenta kształtek stalowych zaciskowych np. SANHA poz. 34 zawór zwrotny 2x1/2” – co ma na myśli Zamawiający? 


Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zmianę producenta. Poz. 34 – jak w zestawieniu.

Pytanie 5:
Poz. 117-143 wszystkie kształtki to polipropylen? 

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że kształtki w pozycjach 117-143 należy przyjąć z polipropylenu.

Pytanie 6:
Poz. 186 otulina – 1 szt. Proszę o sprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli? 

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że pod pozycją nr 186 otulina – należy rozumieć jako izolację rur w kotłowni.

Pytanie 7:
Poz. 53-67 grzejniki płytowe – Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wymiaru np. C22 60 072 m (nie ma takiego wymiaru) na C22 60 70? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zmianę wymiaru grzejnika na C22 60 0,50m, w pozostałych pozycjach zamawiający również dopuszcza zmiany w takim zakresie.

Pytanie 8:
Załącznik nr 4C do SWZ -poz. 115 - filtr magnetyczny - jaka średnica, czy Zamawiający ma na myśli separator zanieczyszczeń z magnesem? czy zwykły filtr mosiężny skośny?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że rozmiar przyłącza filtra magnetycznego to cal, jest on przezroczysty z separatorem.

Pytanie 9:
Załącznik nr 4C do SWZ - poz. 145 -pasta uszczelniająca - jaka pojemność?

Odpowiedź:
Pasta o pojemności 500 g.

Pytanie 10:
Załącznik nr 4C do SWZ - poz. 150 - wspornik do uchwytu - co ma Zamawiający na myśli?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że jest to wspornik do naczynia przeponowego. 


Podpisał: 
Prezes Zarząd – Adrian Chamielec
Wiceprezes Zarządu – Andrzej Czajka
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